
Besluit 1e aanpassing Besluit privaatrechtelijke tarieven 2025 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Weert; 

Gelet op artikel 160, lid 1, sub e van de Gemeentewet; 

Besluit: 

vast te stellen het: 

Besluit 1e aanpassing Besluit privaatrechtelijke tarieven 2025 

Artikel I: Privaatrechtelijke tarieven 

Tarieven 2025 (Tarieven 2024) Product Omschrijving 

€ 92,20 € 89,70 Uurloon Ruimte OG Beheer Loon / tractie 

€ 92,20 € 89,70 Uurloon Ruimte OG Engineering 

€ 92,20 € 89,70 Uurloon Ruimte Team Openbaar Gebied 

€ 90,50 € 88,05 Uurtarief bestelwagens 

€ 1,40 € 1,35 Fietskluis zwembad Zwembad 

€ 95,65 € 93,05 Aanleg inrit in eigen beheer Bestrating 

€ 507,50 € 493,65 Aanleg inrit door aannemer 

€ 488,40 € 475,10 Singel en overige wegen Lichtreclame 

€ 664,75 € 646,65 Ringbaan 

€ 125,90 € 122,45 Champagne voorziening bode Huwelijksvoltrekking 

€ 7,15 € 6,95 toeslag per persoon 

€ 1,65 € 1,60 Cover voor een paspoort, per cover Faciliteiten 

€ 2,05 € 2,00 Cover voor een Nederlandse identiteits- 

kaart, 

€ 2,05 € 2,00 Cover voor een rijbewijs, per cover 

Seizoenstandplaatsen ambulante handel zomerperiode 

seizoensgebonden consumptieproducten (1 maart tot en met 15 september) 

seizoentarief zomerperiode 

(exclusief stroomkosten) 

  Locatie 

€ 2.600,- Stationsplein 

€ 1.300,- Markt (nabij de kerk) 

€ 1.300,- Bassin (nabij de achteringang van het 

bedrijf Gruythuysen) 

€ 130,- Stramproy (op het Kerkplein) 

Seizoenstandplaatsen ambulante handel winterperiode oliebollen en aanverwante meelproducten (1 oktober 

tot en met 31 januari) 

seizoentarief winterperiode 

(exclusief stroomkosten) 

  Locatie 

€ 5.200,- Stationsplein 

€ 2.600,- Markt (nabij de kerk) 

€ 2.600,- Bassin (nabij de achteringang van het 

bedrijf Gruythuysen) 

€ 260,- Stramproy (op het Kerkplein) 

Artikel II Overgangsbepaling, inwerkingtreding en citeertitel 
1. Dit besluit treedt in werking met ingang van de eerste dag na de bekendmaking. 

2. De datum van ingang van dit besluit is 1 april 2025. 

3. Dit besluit kan worden aangehaald als “Besluit 1e aanpassing Besluit privaatrechtelijke tarieven ge- 

meente Weert 2025”. 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Weert, 

25 maart 2025, 

de secretaris, 

A.M.A. Vrijenhoek 

de burgemeester, 

Nr. 142747 

GEMEENTEBLAD 3 april 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Weert 

Gemeenteblad 2025 nr. 142747 3 april 2025 1 



mr. R.J.H. Vlecken 

Gemeenteblad 2025 nr. 142747 3 april 2025 2 


